THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1176/TTg-KGVX
V/v quy định tạm thời chế độ tiền lương và phụ cấp cho cán bộ của Ủy ban GSTCQG
	Hà Nội, ngày 18 tháng 07 năm 2008

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Nội vụ, Tài chính, Lao động – Thương binh và Xã hội;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Văn phòng Chính phủ;
- Ủy ban Giám sát tài chính Quốc gia.

Xét đề nghị của Ủy ban Giám sát tài chính Quốc gia tại công văn số 40/CV-UBGSTCQG ngày 04 tháng 7 năm 2008 về thu nhập của cán bộ, công chức, viên chức Ủy ban Giám sát tài chính Quốc gia, Phó thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:

1. Cho phép cán bộ, công chức, viên chức Ủy ban Giám sát tài chính Quốc gia được tạm thời áp dụng các chế độ đã đề nghị tại công văn số 40/CV-UBGSTCQG ngày 04 tháng 7 năm 2008 của Ủy ban Giám sát tài chính Quốc gia, bảo đảm mức thu nhập bình quân bằng mức đang áp dụng đối với cán bộ, viên chức Ngân hàng Nhà nước.

2. Văn phòng Chính phủ chủ trì, phối hợp với các Bộ, ngành liên quan và Ủy ban Giám sát tài chính Quốc gia tổ chức thực hiện quy định nêu trên; khẩn trương phối hợp với các Bộ, ngành liên quan nghiên cứu, đề xuất chế độ tiền lương và phụ cấp đối với cán bộ, công chức, viên chức của Ủy ban, trình Thủ tướng Chính phủ.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTTgCP;
- VPCP: BTCN, các PCN; các Vụ: KTTH, TH, TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3), AT .
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng